
	

	

Tři	snadné	kroky,	jak	naladit	ČT	sport	v	HD	kvalitě	

Praha	a	Středočeský	kraj,	příjem	z	pražských	vysílačů:	

1. Jako	první	krok	na	svém	televizním	přijímači	spusťte	manuální	ladění	na	kanálu	37.	Případně	
zvolte	automatické	ladění.	Zkontrolujte,	zda	v	nabídce	programů	na	vašem	televizoru	přibyla	
stanice	ČT	sport	HD.	

2. V	případě,	 že	 se	 nové	 programy	 nenaladí,	 zkuste	 pootočit	 anténu	 ve	 směru	 vysílače,	 tj.	 ve	
směru	Praha-Ládví	 či	 Praha-Novodvorská.	 Pro	určení	 přesné	 lokality	 vysílače	můžete	 využít	
webové	 stránky	 provozovatele	 sítě	 www.mux7.cz,	 sekce	 „dokumenty“.	 Upozorňujeme,	 že	
dosměrování	antény	a	současné	zachování	stávajících	programů	bude	úspěšné	v	případě,	že	
se	 nový	 vysílač	 nachází	 v	obdobném	 směru	 jako	 vysílač	 stávající,	 ze	 kterého	 divák	 přijímá	
televizní	signál.	

3. Pokud	 dodatečná	 korekce	 antény	 nebude	 dostačující,	 bude	 nutné	 pořízení	 nové	 antény	 se	
slučovačem	 signálu,	 která	 bude	 instalována	 směrem	 na	 nový	 vysílač.	 V	případě,	 že	 není	
možné	 realizovat	 instalaci	 svépomocí,	můžete	 kontaktovat	 infolinku	 provozovatele	 vysílání	
595	694	669.	Na	 uvedené	 lince	můžete	 získat	 také	 kontakt	 na	 partnerskou	 servisní	 firmu	 v	
místě	vašeho	bydliště.	

Benešovsko,	příjem	z	vysílače	Benešov-Kozmice:	

1. Jako	první	krok	doporučujeme,	abyste	na	svém	televizním	přijímači	spustili	manuální	 ladění	
na	 kanálu	 23.	 Případně	 můžete	 zvolit	 automatické	 ladění.	 Zkontrolujte,	 zda	 v	nabídce	
programů	na	vašem	televizoru	přibyla	stanice	ČT	sport	HD.	

2. V	případě,	 že	 se	 nové	 programy	 nenaladí,	 zkuste	 pootočit	 anténu	 ve	 směru	 vysílače,	 tj.	 ve	
směru	Kozmic	u	Benešova.	Pro	určení	přesné	lokality	vysílače	můžete	využít	webové	stránky	
provozovatele	sítě	www.mux7.cz,	sekce	„dokumenty“.	

3. Pokud	 dodatečná	 korekce	 antény	 nebude	 dostačující,	 bude	 nutné	 pořízení	 nové	 antény	 se	
slučovačem	 signálu,	 která	 bude	 instalována	 směrem	 na	 nový	 vysílač.	 V	případě,	 že	 není	
možné	 realizovat	 instalaci	 svépomocí,	můžete	 kontaktovat	 infolinku	 provozovatele	 vysílání	
595	694	669.	Na	 uvedené	 lince	můžete	 získat	 také	 kontakt	 na	 partnerskou	 servisní	 firmu	 v	
místě	vašeho	bydliště.	


